
Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26972760

DIČ: CZ26972760
61200

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Brně dne 12.03.2025

Za objednateleZa zhotovitele

Položkový rozpočet

118 537,19

0,00

683 000,00

564 462,81

118 099,41

0,00

D - Develop, spol. s r.o.

0,00

0,00

0,00

564 462,81

Výměna PVC krytiny

446 363,40

0,00

kanceláře MěÚ, Hodonín

Celkem

Košinova 3139/19a
Brno

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4

Ing. Josef 
Suchomela

Digitálně podepsal 
Ing. Josef Suchomela 
Datum: 2025.03.21 
15:30:09 +01'00'

Libor Střecha
Digitálně podepsal Libor 
Střecha 
Datum: 2025.04.01 08:11:44 
+02'00'



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

63 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

776 PSV

Cena celkem

446 363,40Podlahy povlakové

564 462,81

17 020,80Bourání konstrukcí

24 082,13Prorážení otvorů

1 338,88Staveništní přesun hmot

Celkem

75 657,60Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

1 771101210R00 Penetrace podkladu pod samonivelační hmoty m2 262,70000

2 632419104RT2 Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 4 mm,
cementová podlahová stěrka

m2 262,70000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
D - Develop, spol. s r.o.

3 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 1 mm
Košinova 3139/19a

157,60000

Díl: 97 61200 Brno
4 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,60600

5 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,60600

6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,83600

7 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží, příplatek za 3.NP t 0,39200

8 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží, příplatek za 3.NP a 4.NP t 0,28600

9 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,60600

10 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, příplatek za
dalších 10km

t 26,06000

11 979990181R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina
odpadu 200307

t 2,60600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
12 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,77200

13 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,15800

Díl: 776 Podlahy povlakové
14 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky,

1.vrstva
m2 411,60000

15 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky,
2.vrstva

m2 326,80000

16 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 299,10000

17 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy,
včetně přebroušení

m2 262,70000

18 776583110RT1 Položení podložky pod povlakové podlahy, D+M podložky
pod MDF systém

m2 148,90000

19 607151532R Podlahový systém MDF Forbo, tl. 7mm, dodávka +
montáž, 3mm + 4mm

m2 148,90000

20 776521100RU2 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně
podlahoviny z PVC, tl. 2,0 mm

Brně 20,30000

21 776521100RU2 Lepení povlak.podlah z pásů PVC+filc na Chemopren,
vč.podlahoviny z PVC,tl.2,9mm, tř.32/41,nášl.0,4mm

m2 148,90000

22 776521100RU2 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren,
vč.podlahoviny z PVC,tl.2,0mm, tř.34/43,nášl.0,7mm

m2 157,60000

23 776572100RV1 Lepení povlakových podlah z pásů textilních, včetně
zátěžového koberce

m2 84,80000

24 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně
dodávky soklíku PVC

m 116,00000

25 775413021R00 Montáž soklové lišty připevněné vruty, výšky 60 mm m 122,50000

26 28342452R Lišta soklová PVC celoplastová 2500x60x12,8mm m 128,62000

27 776431020R00 Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů, včetně
dodávky soklíku

m 60,60000

28 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška povl.podlah, šířka
30-50mm

m 23,00000

29 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem, silikonování kolem
skříně

m 3,00000

30 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,93600

31 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 1,69900

Celkem 564 462,81

Položkový rozpočet

Výměna PVC krytiny

kanceláře MěÚ, Hodonín



Poznámky uchazeče k zadání


